СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО

РЕШЕНИЕ

1 июля 2016 года                      10\1

О выдвижении кандидатуры в состав
территориальной  избирательной
комиссии района Солнцево

В соответствии со статьей 26  Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие  в референдуме граждан Российской Федерации»,   статьями 16,18
Закона  города Москвы от 6  июля 2005 года № 38 «Избирательный кодекс
города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Солнцево
решил:

1. Выдвинуть в состав территориальной избирательной комиссии
района Солнцево с правом решающего голоса  Карпушенкову Оксану
Сергеевну  16 июня 1982 года рождения, проживающую по адресу:
г.Москва, ул. Главмосстроя д.1 кв.149.

2. Рекомендовать Московской городской избирательной комиссии
назначить Карпушенкову Оксану Сергеевну   на должность председателя
территориальной избирательной комиссии района Солнцево.

3. Направить настоящее решение в Московскую городскую
избирательную комиссию с приложением заявления Карпушенковой Оксаны
Сергеевны  о согласии на назначение членом   территориальной
избирательной  комиссии с правом решающего голоса и требуемых
документов для выдвижения кандидатуры.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Солнцево Верховича В.С.

Глава муниципального
округа Солнцево                                                           В.С.Верхович

	Глава муниципального
	округа Солнцево                                                           В.С.Верхович